様式第 13号（要項第 12条第２項関係）

令和  年  月  日

資 料 特 別 利 用 申 請 書

広島県立歴史民俗資料館長様

             申請者 住 所

                 氏 名

                 電 話

次のとおり貴館所蔵資料を特別利用したいので申請します。

区 分

写真撮影 映画撮影 ﾋﾞﾃﾞｵ撮影 模写 模造 熟覧 実測

写真原版使用 図使用 絵使用

本等への掲載 パネル展示

その他（                        ）

利用目的

希望日時

掲載書籍等

利用資料

資 料 名 数 量 備  考

その他参考事項